Página 102   26 de janeiro de 2026 Nº 29.159
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 186-/2025 - Data:30/12/2025 - Aquisição
De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E Cozinha, G M

Embalagens Ltda, Inscrita No Cnpj: 52.505.574/0001-15, Valor Da Ata: R$

60.648,86 Vigência: 30/12/2026 - Origem: Pregão Eletrônico: Nº. 075/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 187-/2025 - Data:30/12/2025 - Aquisição

De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E Cozinha, Lotus

Comercio E Distribuidora De Produtos De Limpeza Ltda Inscrita No Cnpj
61.476.657/0001-14, Valor Da Ata: R$ 44.492,53 Vigência: 30/12/2026 -

Origem: Pregão Eletrônico: Nº. 075/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 188-/2025 - Data:30/12/2025 - Aquisição
De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E Cozinha, M. H.

Pereira, Inscrita No Cnpj 46.197.581/0001-02, Valor Da Ata: R$ 19.906,80

Vigência: 30/12/2026 - Origem: Pregão Eletrônico: Nº. 075/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 189-/2025 - Data:30/12/2025 - Aquisição

De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E Cozinha,

Multisul Comercio E Distribuição Ltda, Inscrita No Cnpj 12.811.487/0001-71,
Valor Da Ata: R$ 10.194,56 Vigência: 30/12/2026 - Origem: Pregão

Eletrônico: Nº. 075/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 190-/2025 - Data:30/12/2025 -

Aquisição De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E

Cozinha, Sanitop Comercial Ltda Incrita No Cnpj53.710.803/0001-04, Valor
Da Ata: R$ 59.141,92 Vigência: 30/12/2026 - Origem: Pregão Eletrônico:

Nº. 075/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 191-/2025 - Data:30/12/2025 - Aquisição
De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E Cozinha,

Sborchia Fabrica De Papeis Ltda, Inscrita No Cnpj 10.199.538/0001-20,

Valor Da Ata: R$ 127.030.97 Vigência: 30/12/2026 - Origem: Pregão
Eletrônico: Nº. 075/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 192-/2025 - Data:30/12/2025 - Aquisição
De Equipamentos E Materiais De Limpeza, Higiene, Copa E Cozinha, Ssg

Soluções Ltda, Inscrita No Cnpj 46.973.126/0001-43, Valor Da Ata: R$

539.943.56 Vigência: 30/12/2026 - Origem: Pregão Eletrônico: Nº. 075/2025
Publicado Dia 023/01/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2025 SRP
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que na concorrência

eletrônica nº 011/2025, julgamento realizado no dia 16/01/2026, às 09:00
horas de Brasília DF, tendo como objeto a contratação de empresa visando

a ampliação do hospital municipal (centro cirúrgico e maternidade).

Adjudicada em 22/01/2026 e homologada em 23/01/2026, sagrou-se

Nova Ubiratã - MT, 23 de janeiro de 2026.
Ronaldo Marsura Verni

Secretário de Administração.
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1777394#102#1798081/>

Protocolo 1777394

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1777396#102#1798083>

A Prefeitura Municip
15.024.045/0001-73, torna público que requereu junto a Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio

modalidade Trifásico com licença Previa - LP e licença instalação - LI, para
Troca de pontes de Madeira por Bueiro Tubular Metálico em 09 pontos,
localizados nas coordenadas Ponte 01 -  14°20’27.17”S - 52°32’22.35”O,
Ponte 02 - 14°21’4.74”S - 52°33’39.39”O, Ponte 03 -  14°21’16.38”S
- 52°34’47.82”O, Ponte 04 - 14°20’50.92”S -  52°36’16.18”O, Ponte 05 -
14°21’6.68”S - 52°36’56.34”O,  Ponte 06 - 14°20’43.73”S - 52°39’8.83”O,
Ponte 07 - 14°20’52.44”S - 52°30’14.52”O,  Ponte 08 - 14°20’41.41”S-
52°30’25.07”O, Ponte 09 14°31’45.44”S - 52°30’23.12”O, localizadas na
Zona Rural do Município de

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1777396#102#1798083/>

Protocolo 1777396

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<#E.G.B#1777423#102#1798112>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042-2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2025.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação
PE ELETRÔNICO nº 042/2025, aberta no dia 19/11/2025 às 09:00
horas (Horário de Brasília). Sagraram-se vencedoras e habilitadas
no certame as empresas,MEDSHOP HOSPITALAR LTDA,  CNPJ
n. 54.541.915/0001-33 no valor de R$ 71.528,80;  OESTE SUL
CIRURGICA LTDA ,CNPJ n. 61.828.536/0001-94, no valor de R$
190.215,50; ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ n. 31.151.224/0001-28, no valor de R$ 49.000,00;
LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,  CNPJ n.
19.391.064/0001-99, no valor de R$ 24.238,20; ZAFRA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  CNPJ n.
41.347.974/0001-23, no valor de R$ 10.000,00;  ANGEOMED COMERCIO
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR, CNPJ n. 02.607.956/0001-81,
no valor de R$ 41.263,20;CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,CNPJ n.39.610.184/0001-47,no valor
de R$ 194.334,00; CBA FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS E FARMACÊUTICOS LTDA CNPJ n.
07.944.844/0001-30,no valor de  R$ 19.307,30; NOVASUL COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n. 14.595.725/0001-84,no
valor de R$ 24.430,00PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA,CNPJ n.81.706.251/0001-98, no valor de R$
59.475,00;LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ n. 34.223.536/0001-98,no valor de R$ 204.527,50;CONEXAO
MEDICA COMERCIAL LTDACNPJ n. 05.359.481/0001-40,no valor de R$
15.802,00;VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA,  CNPJ n.13.229.567/0001-86,,no valor de R$ 107.810,00;PHOENIX
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
E CORRELATOS LTDA, CNPJ n. 45.107.793/0001-80,no valor de
R$ 10.940,00 e L2 LTDA CNPJ n. 57.979.147/0001-92, no valor de R$
16.800,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.039.671,50.  ANNIELY
OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES-PREGOEIRA.
<#E.G.B#1777423#102#1798112/>

Protocolo 1777423

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<#E.G.B#1777321#102#1797998>

AVISO PREGÃO PRESENCIAL N. 007/2026 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N. 009/2026

PREGÃO Nº. 007/2026. Regido pela Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar
Federal n. 123/06 e pelo Decreto Municipal nº. 012/2024.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PERIFERICOS DE
INFORMATICA PARA AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS.

CREDENCIAMENTO: das 07h30min às 08h do dia 05 de fevereiro de 2026.
INICIO DA SESSÃO: às 08h do dia 05 de fevereiro de 2026 - Aquisição do
Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência
Licitações - Licitações) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.
LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA
DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522, centro em
Pontes e Lacerda/MT. Pontes e Lacerda/MT, 23 de janeiro de 2026.
Alessandro Aparecido Gama - Agente de Contratação/Pregoeiro
<#E.G.B#1777321#102#1797998/>

Protocolo 1777321
<#E.G.B#1777322#102#1797999>

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2026-PMPL
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO N. 004/2026

OBJETO:  FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO
E MONTAGEM EM TAPEÇARIA E ESTOFADOS EM GERAL PARA
UNIDADES ADMINISTRATIVAS.

O Agente de Contratação/Pregoeiro, regido pelo Decreto n. 010/2025 da
Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N. º
004/2026, cujo certame se deu às 08h, do dia 23/01/2026, após o julgamento
dos recursos apresentados, sagrou vencedora as empresas MARTINS
AUTO CENTER LTDA, com valor total de R$ 690.750,00 (seiscentos e
noventa mil e setecentos e cinquenta reais). Mais informações fone 0xx65
3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br. Pontes e Lacerda/MT,
23 de janeiro de 2025.

Alessandro Aparecido Gama
Agente de Contratação/Pregoeiro
<#E.G.B#1777322#102#1797999/>

Protocolo 1777322